2

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

27 февраля 2014 года                                                                                №  173
г. Благодарный
Об установке мемориальных досок Арустамову В.Ю., Генералову В.М., Завгороднему Ю.В.
В соответствии с Правилами установки, обеспечения сохранности и демонтажа мемориальных досок и других мемориальных (памятных) знаков на территории муниципального образования город Благодарный, утвержденными решением Благодарненской городской Думы от 23 июля 2008 года № 180, рассмотрев рекомендации комиссии по рассмотрению вопросов установки и демонтажа мемориальных досок и других мемориальных (памятных) знаков на территории муниципального образования город Благодарный от 14 февраля 2014 года, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить мемориальную доску Арустамову Владиславу Юрьевичу, погибшему 10 июня 1996 года при выполнении боевой задачи в Чеченской республике, в здании муниципального казенного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15» по адресу: город Благодарный, площадь Строителей, дом 2.

2. Установить мемориальную доску Генералову Владиславу Михайловичу, погибшему 02 июля 2009 года при выполнении боевой задачи в республике Ингушетия, в здании муниципального казенного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15» по адресу: город Благодарный, площадь Строителей, дом 2.
3. Установить мемориальную доску Завгороднему Юрию Валерьевич, погибшему 19 февраля 1996года при выполнении боевой задачи в Чеченской республике, в здании Благодарненского агротехнического лицея по адресу: город Благодарный, ул. Первомайская, дом 22.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного (Тормосов Д.А.).

	Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного

С.А.Лобкарева